РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Новодеревеньковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» августа 2019 г.                                                                                         № 191

О внесении изменений в состав
комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта
интересов в администрации
Новодеревеньковского района

В целях актуализации состава комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации Новодеревеньковского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Приложение №2 к постановлению администрации

Новодеревеньковского района от 31 июля 2018 года № 182 «О комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов» изложить в следующей
редакции:

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации

Новодеревеньковского района

Гришин А.В. – заместитель главы администрации, председатель

комиссии;

Лысанов Ю.В.  –  заместитель главы администрации, заместитель

председателя комиссии;

Вареничева Г.Н. – начальник отдела организационной работы и

делопроизводства администрации Новодеревеньковского района, секретарь
комиссии;

Члены комиссии:

Васютина Т.А. – главный специалист по кадровой работе отдела

организационной работы и делопроизводства администрации
Новодеревеньковского района;

         Емельянова И.А. – директор МБОУ «Хомутовская СОШ» (по
согласованию);

Быковская Т.В. – главный редактор АУОО «Редакция газеты «Трудовая

слава», председатель Общественной палаты Новодеревеньковского района
(по согласованию);

          Тонких Н.П. – начальник  отдела сельского хозяйства и продовольствия
администрации Новодеревеньковского района.

Глава района                                                                                     С.Н. Медведев

Проект постановления подготовлен главным специалистом (секретарем)

административной комиссии администрации Новодеревеньковского района

               Касьяновой Т.В. ______________  «___» ___________ 2019 года

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации _____________   А.В. Гришин

Заместитель главы администрации _____________ Ю.В. Лысанов

Начальник отдела организационной
работы и делопроизводства   _____________ Г.Н. Вареничева

Главный специалист, юрист  _____________ А.В. Афонасьева